

Przewoźnik:
SIGMA BUS, Dratwa, Wawro
Sąspół 204A Spółka Jawna
32 - 048 Jerzmanowice

R

Zarządzający transportem: Paweł Dratwa

linia zwykła regularna

LUBLINIEC Niepodległości, Herby - CZĘSTOCHOWA Orzechowskiego

l.p.	miejsowość	nazwa przystanku	droga	km	odlegl.	S	S	S	S	S
1	Lubliniec	LUBLINIEC - PL. NIEPODLEGŁOŚCI	dg	0,000	0,000	7:27	8:05	13:15	14:20	15:15
2	Lubliniec	LUBLINIEC - RONDO WŁ. OPOLCZYKA	dg	0,800	0,800			13:17	14:22	15:17
3	Lubliniec	LUBLINIEC - AL. SOLIDARNOŚCI 1	dg	0,600	1,400			13:18	14:23	15:18
4	Lubliniec	LUBLINIEC - GRUNWALDZKA	dp	0,600	2,000			13:20	14:25	15:20
5	Lubliniec	LUBLINIEC - LICEUM	dg	0,600	2,600			13:21	14:26	15:21
6	Lubliniec	LUBLINIEC - PRZEDSZKOLE	dw	1,100	3,700			13:24	14:29	15:24
7	Lubliniec	LUBLINIEC - POWSTAŃCÓW 1	dw	1,200	4,900			13:26	14:31	15:26
8	Lubliniec	LUBLINIEC - KLONOWA 1	dg	0,500	5,400			13:27	14:32	15:27
9	Lubliniec	LUBLINIEC - KLONOWA 2	dg	1,400	6,800			13:28	14:33	15:28
10	Jawornica	JAWORNICA	dg	1,000	7,800		√	13:30	14:35	15:30
11	Kochanowice	KOCHANOWICE - SZKOŁA	dg	2,900	10,700		8:15	13:34	14:39	15:34
12	Lisów	LISÓW - BRUK	dk	2,800	13,500	√		13:37	14:42	15:37
13	Lisów	LISÓW - CENTRUM	dk	0,900	14,400	7:41		13:38	14:43	15:38
14	Kolonia Lisów	KOLONIA LISÓW	dk	1,800	16,200			13:40	14:45	15:40
15	Herby	HERBY NOWE	dk	2,900	19,100			13:42	14:47	15:42
16	Herby	HERBY - CENTRUM	dk	1,400	20,500			13:44	14:49	15:44
17										
18										
19										
20										
21										
22										

Objaśnienie oznaczeń:

S kursuje w dni nauki szkolnej

Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania przewozów:

1 Bus

Data rozpoczęcia obowiązywania:

26.03.2018r

Data zakończenia obowiązywania:

31.12.2018r

*Łatwość do nowolenie nr 2/2018 z dnim 20.02.2018r
 umiędzynarodowego dewy? Starosty Lublińczego nr WK.41408.2.2018
 z dnim 26.03.2018r*

STAROSTWO POWIATOWE
w Lublińcu
 ul. Paderewskiego 7, 42-700 Lubliniec
 Wydział Komunikacji,
 Drogownictwa i Transportu

SIGMA BUS, DRATWA WAWRO
 Sąspół 204 "A" Sp. J
 32-048 Jerzmanowice
 NIP 513-017-09-09, REGON 120748122

Przewoźnik:
SIGMA BUS, Dratwa, Wawro
 Sądów 204A Spółka Jawna
 32 - 048 Jerzmanowice

R

Zarządzający transportem: **Paweł Dratwa**

linia zwykła regularna

HERBY CENTRUM - LUBLINIEC Niepodległości

l.p.	miejsowość	nazwa przystanku	droga	km	odlegl.	S	S	S	S	S	S									
1	Herby	HERBY - CENTRUM	dk	0,000	0,000	7:00				13:44	14:49	15:44								
2	Herby	HERBY NOWE	dk	1,400	1,400	7:01														
3	Kolonia Lisów	KOLONIA LISÓW	dk	2,900	4,300	7:03														
4	Lisów	LISÓW - CENTRUM	dk	1,800	6,100	7:06	7:44													
5	Lisów	LISÓW - BRUK	dk	0,900	7,000	7:07	7:46													
6	Kochanowice	KOCHANOWICE - CENTRUM	dg	2,900	9,900	7:10	7:48	8:16												
7	Kochanowice	KOCHANOWICE - RONDO	dg	1,300	11,200	7:11	7:49	8:17												
8	Jawornica	JAWORNICA	dg	2,150	13,350	7:13	7:51	8:19												
9	Lubliniec	LUBLINIEC - KLONOWA 2	dg	1,000	14,350	7:15	7:53	8:21												
10	Lubliniec	LUBLINIEC - KLONOWA 1	dg	1,390	15,740	7:17	7:55	8:23												
11	Lubliniec	LUBLINIEC - POWSTANCÓW	1	dw	0,400	16,140	7:18	7:56	8:24											
12	Lubliniec	LUBLINIEC - PLEBISCYTOWA	dg	1,400	17,540	7:21	7:59	8:27												
13	Lubliniec	LUBLINIEC - LICEUM	dg	1,550	19,090	7:24	8:02	8:30												
14	Lubliniec	LUBLINIEC - GRUNWALDZKA	dp	0,850	19,940	7:25	8:03	8:31												
15	Lubliniec	LUBLINIEC - AL. SOLIDARNOŚCI	1	dg	0,250	20,190	7:26	8:04	8:32	↓	↓	↓								
16	Lubliniec	LUBLINIEC - PL. NIEPODLEGŁOŚCI	dg	0,700	20,890	7:27	8:05	8:33	14:04	15:09	16:04									

Objaśnienie oznaczeń:
 S kursuje w dni nauki szkolnej

Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania przewozów: 1 Bus

Data rozpoczęcia obowiązywania:	26.03.2018r	Data zakończenia obowiązywania:	31.12.2018r
---------------------------------	-------------	---------------------------------	-------------

*Natomiast do rozwolnienia m. 2/2018 r. dn. 20.02.2018r
 xmiennomego decyzją Starosty Lublinieckiego m. WK. 4140.8.2.2018
 r. dn. 26.03.2018r*

STAROSTWO POWIATOWE
 w Lublińcu
 ul. Paderewskiego 7, 42-700 Lubliniec
 Wydział Komunikacji,
 Drogownictwa i Transportu

SIGMA BUS DRATWA, WAWRO
 Sądów 204 "A" Sp. z o.o.
 32-048 Jerzmanowice
 NIP 513-017-09-09, REGON 120748122